[bookmark: OLE_LINK2]
项 目 申 报 书

 项目性质：

 项目编号：

 项目名称：

 申报单位：

填表日期：    年    月    日

武汉市社会组织管理局监制

填 表 说 明

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，合同即告成立。
[bookmark: OLE_LINK1]二、项目性质为“资助范围+示范项目（优秀项目、特色项目）。
三、项目编号由武汉市社会组织管理局负责填写。
四、项目名称为“申报单位名称+项目内容概述+示范项目（优秀项目、特色项目）”。
五、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，填写内容请勿超过要求字数。
六、项目申报书一式三份。
七、本申报书由武汉市社会组织管理局负责解释。
八、通讯地址：武汉市江岸区高雄路105号，邮政编码：430015

项 目 审 批 表
	申
报
单
位
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案,及时到位配套资金，确保项目如期完成。按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：（单位盖章）
                             年   月   日

	同级
管理
机关
意见

签字：
（单位盖章）
                年   月   日

	审
批
意
见
	经评审专家小组评审通过，现予以立项，立项资金为       万元。

签字：（武汉市社会组织管理局代章）

                       年    月   日

项 目 申 请 表
	项目名称

	申报单位

	业务主管单位

	登记证号

	成 立
时间

	邮政编码

	通讯地址

	2023年检结论

	评估等级

	受益
	对象

	项目时间

	人数

	实施地域

	曾实施的社会
服务项目

	曾获何种奖励
（限填三种）

	收款单位（全称）

	开户账号

	开户银行

	姓名
	办公电话
	手  机
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	项目预算

	资
金
来
源
	资金种类
	金  额（万元）

	申报资金

	配
套
资
金
	自有资金

	社会募集资金

	地方财政资金

	合  计

	申报资金预算支出明细

	支出明细（仅列支申报资金）
	金额（万元）

	合    计

	项目概况（包括项目内容、申报资金测算依据及说明）（100字以内）

	项目特色（创新性、示范性、可推广性）（100字以内）及项目绩效目标（主要是产出指标：数量指标、质量指标、时效指标、成本指标；效益指标：社会效益指标、环境效益指标、可持续影响指标；服务对象满意程度指标）
	指标包括内容、指标值
（作为考核的参照物）

备注：
    1、项目资金应当用于受益对象和社会服务活动，以受益对象和社会服务活动为基础编列预算，例如，救助病人，应列出病种、病人数量、人均资助金额；社工服务，应列出服务人数，每人金额。预算的金额和标准应符合实际，并接受社会监督。
    2、项目活动确需召开会议的，应当列出会议天数、人数，应当保留会议通知、议程、照片、签到表、发票和消费明细等备查。
    3、项目资金不得开支有工资性收入的人员工资、奖金、津补贴和福利支出，不得用于基建以及购置办公设备和服务设施，不得开支罚款、捐赠、赞助、投资等,不得列支工作经费。
4、任何单位不得以任何名义从项目资金中提取管理费。

项目申请书
一、项目背景
（一）项目的意义和必要性（200字以内）

  （二）项目可行性：配套资金、工作团队、活动能力、既有经验等（200字以内）

   （三）项目创新性：项目的特点及与其他同类社会服务项目的独创与区别（200字以内）

二、项目方案
（一）项目主要内容（200字以内）
[bookmark: _GoBack]
    （二）实施地域、受益对象（数量、群体、金额等）（200字以内）

    （三）项目进度安排：项目实施的主要活动内容、时间、地点和详细资金安排（300字以内）

（4） 项目解决的问题与社会效益（200字以内）

   （五）宣传总结：项目的宣传和总结方案（200字以内）